REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021

ESTADO No. 144
Radicacion
76001400303120210005000

76001400303120210029600

76001400303120210058400

76001400303120210062600
76001400303120210062700
76001400303120210062900
76001400303120210063000
76001400303120210063300

76001400303120210063400

76001400303120210063500

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Sucesion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

CENTRO COMERCIAL ATLANTIS

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
-CARLOS LLERAS RESTREPO-
notificacionesjudiciales@fna.gov.co

FONDO DE EMPLEADOS
ALMACENES EXITO PRESENTE

DINORA EUNICE MIRANDA
RAMIREZ

CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

AYMER AUGUSTO VELEZ
BERMUDEZ

JOSE IGNACIO LLANOS LEMOS

FONDO DE EMPLEADOS
MEDICOS DE COLOMBIA
PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

Demandado

LISANDE ARTURO HENAO
LOPEZ

LUZ NANCY VELEZ PARRA

JHON JAIRO TORRES
VELASQUEZ

SEBASTIAN VALENCIA QUIJANO

JOSE WILLIAN MIRANDA

ALEJANDRO SARRIA

KELLY ORTIZ ESPINOSA

LAURA MARLENY TORRES
QUINTANA

ANA MILENA VIVEROS DIAZ

SYNDY YULIANA GOMEZ
CASTRO

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, reconoce
personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, se
abstiene de reconocer personeria

Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la
demandada

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano. Remite a
Juzgados Pequenas Causas de la Comuna 5

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento

de pago

Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la
demanda, se abstiene de reconocer personeria

Fecha
Registro

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

Folio

60

101

35

48
49

29

28

124
125

42
43

24

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de
un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



