REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 031 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2021 ESTADO No. 144

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120210005000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	LISANDE ARTURO HENAO LOPEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	16/11/2021	60	1
76001400303120210029600	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL ATLANTIS	LUZ NANCY VELEZ PARRA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	16/11/2021		1
76001400303120210058400	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO -CARLOS LLERAS RESTREPO- notificacionesjudiciales@fna.gov.co	JHON JAIRO TORRES VELASQUEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	16/11/2021	101	1
76001400303120210062600	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS ALMACENES EXITO PRESENTE	SEBASTIAN VALENCIA QUIJANO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	12/11/2021	35	1
76001400303120210062700	Sucesion	DINORA EUNICE MIRANDA RAMIREZ	JOSE WILLIAN MIRANDA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, reconoce personería	12/11/2021	48 49	1
76001400303120210062900	Ejecutivo Singular	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	ALEJANDRO SARRIA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, se abstiene de reconocer personería	12/11/2021	29	1
76001400303120210063000	Ejecutivo Singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	KELLY ORTIZ ESPINOSA	Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la demandada	12/11/2021	28	1
76001400303120210063300	Verbal	AYMER AUGUSTO VELEZ BERMUDEZ	LAURA MARLENY TORRES QUINTANA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano. Remite a Juzgados Pequeñas Causas de la Comuna 5	12/11/2021	124 125	1
76001400303120210063400	Ejecutivo con Título Hipotecario	JOSE IGNACIO LLANOS LEMOS	ANA MILENA VIVEROS DIAZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	12/11/2021	42 43	1
76001400303120210063500	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	SYNDY YULIANA GOMEZ CASTRO	Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la demanda, se abstiene de reconocer personería	12/11/2021	24	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario